АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.11.2016
	№
	89п

	с. Степановка

О внесении изменений в

постановление от 05.02.2016 №11п

 «О перечне предприятий, учрежде-
ний и организаций для отбывания

обязательных и исправительных

работ»

В соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25,39 Уголовно-исправительного кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменения в постановление  от 05.02.2016 № 11п  «О перечне предприятий, учреждений и организаций для отбывания обязательных и исправительных работ»

1.2 Приложение №3 постановления  изложить в новой редакции согласно приложению.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации

А.Д.Бикметов
Разослано: администрации района, прокурору района, филиал по Ташлинскому району ФКУУИИ УФСИН России по Оренбургской области
	СОГЛАСОВАНО:

Руководитель ОП «Благодарное»

ООО «А7Агро»_________________С.В.Мозалевский

	Приложение  к постановлению администрации Степановского сельсовета

от 30.11.2016 № 89 п

Перечень организаций и количество квотируемых рабочих мест для отбывания наказаний

 в виде исправительных работ осужденными без изоляции от общества

	№
	Полное наименование организации
	Количество

 мест
	Юридический адрес организации
	Ответственное должностное лицо организации, контактный телефон

	1
	ООО «А7Агро» ОП «Благодарное»
	1
	461350, с.Илек, Илекский район, Оренбургская область, ул. Мира, 10а

	Мозалевский Сергей Валентинович,

 8 35347 2 61 23